
Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

SALZANO FRANCESCO 05/05/55 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 94,50

CARDINO ALBERTO VINCENZO G. 22/06/56 1 1 69,00 3,88 4,97 4,50 82,35
CANEPA DANIELA 16/04/60 1 1 70,50 0,30 0,30 3,00 74,10

PIGLIONICA VITO 13/07/54 1 3 63,00 2,70 3,64 3,50 72,84

SECCHI ERSILIO 05/07/53 1 3 63,00 1,76 2,29 4,80 71,85

MOLTRASIO STEFANO 08/01/63 1 1 47,50 47,50

BRUSCHETTA ERNESTINO 22/01/55 1 3 46,50 46,50

TADDEI MARGHERITA BIANCA 05/04/48 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria regionale della LIGURIA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

SALZANO FRANCESCO 05/05/55 2 3 94,50

D'APRILE MARIO VINCENZO 18/05/53 2 3 92,60

ANCONA MICHELE 15/12/56 1 2 72,00 4,70 4,86 9,00 90,56
SCIME' LUIGI 10/04/64 1 3 64,50 81,80

GIARDINO FRANCESCO 03/06/51 2 3 63,00 0,86 0,98 4,40 69,24

SILVESTRINI ALESSANDRO 28/09/55 2 2 63,00 0,50 0,73 3,50 67,73

CRISTINO MICHELE 12/04/46 1 3 57,00 57,00

FORLEO LUIGI 29/11/50 1 3 57,00 57,00

ARGENTINO PIETRO 28/09/52 3 3 57,00 57,00

MARTINELLI ANGELO 17/08/54 2 2 57,00 57,00

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 1 3 55,50 55,50

MASSAFRA UMBERTO 21/09/46 3 3 53,00 53,00

DINAPOLI MARCO 06/05/47 1 3 52,50 52,50

NOTARI ALFREDO 14/03/47 2 3 37,00 37,00

SOVIERO FRANCESCO 10/08/65 2 3 28,00 28,00

de LUCE ANTONIO 09/12/53 1 1 Immissione funzioni  PC C.T.R. Basilicata 10.1.2017 (bando 1/2016)

DE PALMA ANGELO DOMENICO 23/04/44 1 1 ESCLUSO art. 2, comma 1, d.lgs 545/92

CARACCIOLO GIUSEPPPE 13/08/57 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA

UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA

 BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria regionale della PUGLIA

Scelta

17,30



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

D'APRILE MARIO VINCENZO 18/05/53 1 3 89,00 0,30 0,30 3,00 92,60
SOCCI ANGELO MATTEO 21/09/59 2 2 61,50 72,70

FAZZINI CARLA 05/09/56 2 3 52,50 3,88 4,87 5,70 66,95

BRUSCHETTA ERNESTINO 22/01/55 3 3 46,50 46,50

NICASTRO LORENZO 09/11/55 2 3 45,00 45,00

TENAGLIA LANFRANCO MARIA 17/10/61 2 3 42,00 42,00

GASPARINI GIACOMO 22/12/63 2 3 38,50 38,50

BAGLIONI ROSARIO 24/03/62 3 3 38,00 38,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di ANCONA

Scelta

11,20



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 2 3 55,50 1,72 1,92 7,50 66,64

FERRARA ETTORE 27/04/51 2 2 55,00 2,58 2,72 5,80 66,10

PICCIALLI PAOLO 16/12/45 1 1 60,00 0,30 0,30 3,00 63,60

SCIASCIA MICHAEL 09/12/48 2 2 52,50 0,64 0,65 4,00 57,79

STANZIOLA MAURIZIO 09/01/55 2 2 48,50 0,78 1,22 3,70 54,20

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 3 3 43,00 43,00

BAGLIONI ROSARIO 24/03/62 1 3 38,00 38,00

NOTARI ALFREDO 14/03/47 3 3 37,00 37,00

PASQUARIELLO FRANCO 08/09/48 2 2 36,50 36,50

GARZO ELISABETTA 13/07/55 1 3 35,50 35,50

ABBONDANDOLO ROCCO 29/05/56 1 1 34,50 34,50

SOVIERO FRANCESCO 10/08/65 1 3 28,00 28,00

SCAFURI ANGELO 07/02/55 2 3 8,00 8,00

GRASSO GIOVANNI 26/09/67 1 3 8,00 8,00

DEL SORBO VINCENZO 11/01/58 1 3 6,00 6,00

CRISTINO MICHELE 12/04/46 2 3 Già nominato PC CTP Foggia - Bando 3/2016

RESCIGNO MICHELE 06/09/45 1 1 ESCLUSO art. 2, comma 1, d.lgs 545/92  

NAPOLITANO SEBASTIANO 08/10/70 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

AVOLIO ARTURO 12/04/77 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di AVELLINO

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

BOLZONI ROBERTA 17/10/64 1 1 40,00 3,48 3,63 4,00 51,11

SANTORO ROBERTO 29/07/52 1 3 45,00 0,30 0,30 3,60 49,20

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di BELLUNO

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

SPARTA' ALDO 22/03/46 1 1 73,00 3,45 3,35 4,30 84,10
SECCHI ERSILIO 05/07/53 2 3 63,00 1,76 2,29 4,80 71,85

VITIELLO MAURO 28/08/61 1 3 66,00 0,76 1,23 3,00 70,99

RAINERI CARLA ROMANA 12/05/55 2 3 52,50 52,50

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 3 3 52,50 52,50

TENAGLIA LANFRANCO MARIA 17/10/61 1 3 42,00 42,00

BUONANNO TOMMASO 17/07/49 1 1 Immissione funzioni PC CTP Como  16.1.2017 (bando 1/2016)

PUNZO ROBERTO 16/11/48 1 3 REVOCATA DOMANDA 31.1.2017

CENTURELLI LIVIA 08/04/51 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di BRESCIA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 2 3 59,50 3,53 3,53 4,50 71,06
GRECO CARLO 06/07/52 2 3 49,50 4,64 5,67 8,70 68,51

PULIATTI GIOVANNI 07/01/51 1 3 37,50 2,36 3,35 4,90 48,11

SORRENTINO FEDERICO 31/05/57 2 3 36,50 0,97 0,77 3,80 42,04

LONGO NATALE 29/04/67 2 3 8,00 8,00

PATRONE FRANCESCO 13/03/61 1 3 6,00 6,00

CASTALDI EZIO 14/06/62 2 3 6,00 6,00

FENZA GRAZIELLA 11/04/64 1 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P.Grosseto 12.12.16 (bando n. 8/2015)

DI GIULIO ROSALBA 09/10/67 1 2 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.R.Lazio 16.1.17 (bando n. 8/2015)

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di GROSSETO

Scelta



  



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

AGOSTINACCHIO FRANCESCO 05/03/46 1 1 77,50 0,20 0,20 3,00 80,90

BRANDIMARTE MASSIMO 09/12/53 2 3 63,00 6,00 6,00 4,80 79,80

ARGENTINO PIETRO 28/09/52 2 3 57,00 6,00 5,45 6,70 75,15

GIARDINO FRANCESCO 03/06/51 1 3 63,00 0,86 0,98 4,40 69,24

CRISTINO MICHELE 12/04/46 3 3 57,00 4,13 4,16 3,80 69,09

SILVESTRINI ALESSANDRO 28/09/55 1 2 63,00 0,50 0,73 3,50 67,73

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 3 3 55,50 1,72 1,92 7,50 66,64

FORLEO LUIGI 29/11/50 3 3 57,00 0,54 2,51 3,80 63,85

MASSAFRA UMBERTO 21/09/46 2 3 53,00 53,00

DINAPOLI MARCO 06/05/47 2 3 52,50 52,50

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 1 3 52,50 52,50

MIRABELLA MAURIZIO 17/03/48 1 2 49,50 49,50

NICASTRO LORENZO 09/11/55 1 3 45,00 45,00

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 2 3 43,00 43,00

GARZO ELISABETTA 13/07/55 2 3 35,50 35,50

PERNA GABRIELE 13/06/49 1 2 Già nominato PC CTP Brindisi - Bando 3/2015

PUNZO ROBERTO 16/11/48 3 3 REVOCATA DOMANDA 31.1.2017

SCIME' LUIGI 10/04/64 3 3 REVOCATA DOMANDA 18.1.2017

CARACCIOLO GIUSEPPPE 13/08/57 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di LECCE

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PIGLIONICA VITO 13/07/54 2 3 63,00 2,70 3,64 3,50 72,84

VITIELLO MAURO 28/08/61 2 3 66,00 0,76 1,23 3,00 70,99

NOCERINO CARLO 25/03/57 1 2 49,00 1,54 4,39 4,20 59,13

RAINERI CARLA ROMANA 12/05/55 3 3 52,50 0,59 0,70 4,50 58,29

PALMA ROMEO ERMENEGILDO 29/11/62 2 3 39,00 39,00

CENTURELLI LIVIA 08/04/51 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di LODI

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PEZZUTI VALENTINO 30/03/57 1 1 61,50 5,16 5,24 6,00 77,90
PASCA ROBERTO 05/05/57 1 3 57,00 4,94 5,97 4,50 72,41

TERRUSI FRANCESCO 05/07/63 1 1 58,00 4,25 4,25 5,50 72,00

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 3 3 59,50 3,53 3,53 4,50 71,06

GRECO CARLO 06/07/52 1 3 49,50 49,50

CASTALDI EZIO 14/06/62 1 3 6,00 6,00

TINTO GIUSEPPE 13/04/54 3 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 - d.lgs. 545/92

BALSAMO MILENA 07/09/65 2 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Roma 30.1.2017

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di LUCCA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

D'APRILE MARIO VINCENZO18/05/53 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 92,60

FAZZINI CARLA 05/09/56 3 3 52,50 3,88 4,87 5,70 66,95
GASPARINI GIACOMO 22/12/63 3 3 38,50 4,43 5,02 4,30 52,25

SANTORO ROBERTO 29/07/52 3 3 45,00 0,30 0,30 3,60 49,20

MARZIALI CESARE 03/03/62 1 3 7,00 7,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di MACERATA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

SALZANO FRANCESCO 05/05/55 1 3 78,50 94,50
DI NOSSE LUCIO 16/05/52 1 1 64,00 5,54 5,82 9,00 84,36

SCIME' LUIGI 10/04/64 2 3 64,50 81,80

SOCCI ANGELO MATTEO 21/09/59 1 2 61,50 72,70

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 1 3 59,50 3,53 3,53 4,50 71,06

MARTINELLI ANGELO 17/08/54 1 2 57,00 57,00

FERRARA ETTORE 27/04/51 1 2 55,00 55,00

SCIASCIA MICHAEL 09/12/48 1 2 52,50 52,50

STANZIOLA MAURIZIO 09/01/55 1 2 48,50 48,50

BRUSCHETTA ERNESTINO 22/01/55 2 3 46,50 46,50

BAGLIONI ROSARIO 24/03/62 2 3 38,00 38,00

NOTARI ALFREDO 14/03/47 1 3 37,00 37,00

PASQUARIELLO FRANCO 08/09/48 1 2 36,50 36,50

SORRENTINO FEDERICO 31/05/57 1 3 36,50 36,50

BARBARANO ALFONSO 21/12/53 1 3 8,00 8,00

SCAFURI ANGELO 07/02/55 1 3 8,00 8,00

DE ROSA MARIA ARMONIA 23/03/62 1 3 8,00 8,00

CASABURI GEREMIA 24/07/62 1 3 8,00 8,00

SUMA MARCELLA 17/03/58 1 2 6,00 6,00

FERNANDES GIULIO 20/06/60 1 1 6,00 6,00

MIRANDA TOMMASO 01/02/61 1 2 6,00 6,00

LOMBARDI MARIA ROSARIA 04/01/64 1 1 6,00 6,00

ZEULI SERGIO 05/04/65 1 3 6,00 6,00

TAMMARO ALFREDO 16/02/66 1 2 6,00 6,00

CAPUTO GIUSTINA 16/01/68 1 2 6,00 6,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di NAPOLI

Scelta

16,00

17,30

11,20



CRISCUOLO MAURO 21/10/68 1 2 6,00 6,00

LEPRE ANTONIO 21/01/70 1 3 6,00 6,00

ROSSI RAFFAELE 08/04/71 1 3 6,00 6,00

SCOGNAMIGLIO PAOLO 08/10/73 1 1 6,00  6,00

GHIONNI AMEDEO 17/07/44 1 1 ESCLUSO art. 2, comma 1 - lett. c) d.lgs. 545/92

TINTO GIUSEPPE 13/04/54 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 - d.lgs. 545/92

CARACCIOLO GIUSEPPPE 13/08/57 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BENEDUCE VALERIA 16/03/67 1 2 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

NAPOLITANO SEBASTIANO 08/10/70 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

AVOLIO ARTURO 12/04/77 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

CALIA VINCENZO 01/05/52 1 1 79,50 1,96 2,16 4,20 87,82
PIGLIONICA VITO 13/07/54 3 3 63,00 2,70 3,64 3,50 72,84

SECCHI ERSILIO 05/07/53 3 3 63,00 1,76 2,29 4,80 71,85

PALMA ROMEO ERMENEGILDO 29/11/62 1 3 39,00 39,00

PUNZO ROBERTO 16/11/48 2 3 REVOCATA DOMANDA 31.1.2017

MORBELLI LUCA 05/08/68 1 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Genova 12.12.16

TATEO PAOLO 01/01/44 1 1 ESCLUSO art. 2, comma 1 - lett. c) d.lgs. 545/92

CENTURELLI LIVIA 08/04/51 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                                                                             

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di PAVIA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

GILOTTA BRUNO 07/11/47 1 1 74,50 0,81 1,65 5,10 82,06
BRANDIMARTE MASSIMO 09/12/53 3 3 63,00 6,00 6,00 4,80 79,80

VIVALDI ROBERTA 25/02/52 1 1 61,50 2,50 2,82 4,50 71,32

FAZZINI CARLA 05/09/56 1 3 52,50 3,88 4,87 5,70 66,95

SANTORO ROBERTO 29/07/52 2 3 45,00 45,00

NICASTRO LORENZO 09/11/55 3 3 45,00 45,00

TENAGLIA LANFRANCO MARIA 17/10/61 3 3 42,00 42,00

PALMA ROMEO ERMENEGILDO 29/11/62 3 3 39,00 39,00

GARZO ELISABETTA 13/07/55 3 3 35,50 35,50

RIZZO ALBERTO 18/12/58 1 3 9,50 9,50

MARZIALI CESARE 03/03/62 2 3 7,00 7,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di RAVENNA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PASCA ROBERTO 05/05/57 2 3 57,00 4,94 5,97 4,50 72,41
SORRENTINO FEDERICO 31/05/57 3 3 36,50 0,97 0,77 3,80 42,04

LONGO NATALE 29/04/67 1 3 Immissione funzioni PC C.T.P. Isernia 12.1.2017

FENZA GRAZIELLA 11/04/64 2 3 Immissione nelle funzioni Giudice C.T.P. Grosseto 12.12.16

TINTO GIUSEPPE 13/04/54 2 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 - d.lgs. 545/92

SALEMI ANNIBALE RENATO 01/12/58 2 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 - d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di SIENA

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

ANCONA MICHELE 15/12/56 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 90,56

BRANDIMARTE MASSIMO 09/12/53 1 3 63,00 6,00 6,00 4,80 79,80
ARGENTINO PIETRO 28/09/52 1 3 57,00 6,00 5,45 6,70 75,15

GIARDINO FRANCESCO 03/06/51 3 3 63,00 0,86 0,98 4,40 69,24

FORLEO LUIGI 29/11/50 2 3 57,00 0,54 2,51 3,80 63,85

MASSAFRA UMBERTO 21/09/46 1 3 53,00 53,00

DINAPOLI MARCO 06/05/47 3 3 52,50 52,50

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 2 3 52,50 52,50

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 1 3 43,00 43,00

SUMMARIA CATIA 18/03/47 3 3 6,00 6,00

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di TARANTO

Scelta



Cognome Nome data nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

LOMBARDO CARMELO 20/09/49 1 1 66,00 0,94 5,06 4,20 76,20
BRANCATO TOMMASO 07/10/50 1 1 60,50 4,38 4,38 5,30 74,56

GRAFFEO MAURIZIO 21/12/50 2 2 63,00 0,66 0,76 4,50 68,92

DE MARIA MICHELE 25/05/63 1 1 57,00 1,71 2,40 4,50 65,61

MONTALTO ALFREDO 24/02/57 3 3 8,00 8,00

ILARDA GIOVANNI 03/07/52 1 3 8,00 8,00

RUVOLO MICHELE 19/07/71 3 3 6,00 6,00

SALEMI ANNIBALE RENATO 01/12/58 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 - d.lgs. 545/92

BANDO n. 4/2016                                                                                                                                                                                                      

PRESIDENTE di COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                              

Commissione tributaria provinciale di TRAPANI

Scelta


